
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 13:17

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/invertorov-sveka-weld-master-330a-mma-tig-sada-xxl-p-210.html

  
Invertorová svářečka Weld
Master 330A MMA TIG -
sada XXL

Cena s DPH 4 060.00 Kč

Cena bez DPH 3 355.37 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10305

Kód výrobce IGBT-330-WM

Výrobce WeldMaster

Popis produktu

Invertorový svařovací stroj IGBT 330A WELD MASTER

Rozhodně svařovací stroj STRONG dostupný na trhu v této cenové třídě! 100% INVERTOR!

mega EFEKTIVITA a SÍLA, které ostatní v tomto segmentu nemají obdoby.

Nejde o žádnou novinku, je to v průběhu let osvědčené a zdokonalené zařízení VYSOKÉ TŘÍDY.

Má to být JEDNODUCHÉ, VÝKONNÉ, SPOLEHLIVÉ zařízení, které funguje za všech podmínek!

KOMPAKTNÍ verze pro nepřetržitý provoz se zvětšenými 4x chladiči MAXX, zvětšeným ventilátorem, silnými kabely, zvýšenou
IP těsností elektroniky.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/invertorov-sveka-weld-master-330a-mma-tig-sada-xxl-p-210.html


 

Pouhým okem vidíte, s jakými zařízeními máme co do činění, panely s reverzním tiskem, CE a RoHS v nejlevnějších svařovacích strojích
nenajdete

Na svařování kovu s touto svářečkou nemusíte být zkušený svářeč.
Toto zařízení obsahuje funkce používané v nejdražších IGBT svářečkách!
 

Svařovací stroj WELD-MASTER, využívající NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGII, obsahuje funkce ANTI STICK, HOT
START, ARC FORCE.

100% INVERTOR!

Byl použit SYSTÉM - VELKÉ KAPACITORY mimo oblast chladičů (aby kondenzátory s maximální teplotou 100C zbytečně
neohřívaly chladiče)

MASIVNÍ RADIÁTORY - používají se hlavně k odvádění tepla z invertorových systémů, tj. Srdce zařízení

Během nepřetržitého provozu je to velmi důležité, díky této technologii se svářečka nevypíná při svařování celých
elektrod v jednom běhu!

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

